
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/892/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/258/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wieluń dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wieluń dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącym załącznik  do 

uchwały Nr XV/258/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 5 września 2019 r. (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego, 

poz. 5031) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) kwocie bazowej bez bliższego określenia - rozumie się przez to kwotę bazową dla nauczycieli o której 

mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.”; 

2) w § 4 ust. 1 słowa: „wynagrodzenia stażysty” zastępuje się słowami: „kwoty bazowej”; 

3) w § 5 ust. 1 słowa: „wynagrodzenia stażysty” zastępuje się słowami: „kwoty bazowej”; 

4) w § 7 ust. 2, w tytule tabeli słowa: „wynagrodzenia stażysty” zastępuje się słowami: „kwoty bazowej”; 

5) w § 7 ust. 3 w pkt. 1 – 4 słowa: „wynagrodzenia stażysty” zastępuje się słowami: „kwoty bazowej”; 

6) w § 7 ust. 4 w pkt. 1 – 3 słowa: „wynagrodzenia stażysty” zastępuje się słowami: „kwoty bazowej”; 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dodatek funkcyjny przysługuje również z tytułu wykonywania zadań: 

1) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 9,5%  kwoty bazowej 

miesięcznie; 

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej - w wysokości 9,5%  kwoty bazowej miesięcznie; 

3) opiekuna stażu lub mentora - w wysokości 5% kwoty bazowej miesięcznie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5790



4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w wysokości 5% kwoty bazowej miesięcznie.”; 

8) w Załączniku Nr 2 do regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/258/19 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 5 września 2019 r. w pkt. 4 Instrukcji słowa: „w punktach 1 – 4” zastępuję się słowami: 

„w punktach 1 – 3”; 

9) w Załączniku Nr 2 do regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/258/19 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 5 września 2019 r. w Instrukcji  skreśla się pkt 5, pkt 6 i pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5790


		2022-10-21T12:27:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




